
07/03/2011

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS
ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

532 FLAUTA TRAVESERA/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   5.000   0.000  10.000RICO PEREZ, RAFAEL

   0.000   3.664   5.000   8.664MARTINEZ MARCO, MAGDALENA

   0.000   5.000   0.166   5.166AGUILAR CORTINA, MARIA TERESA

   0.000   5.000   0.000   5.000CATALA NAVARRO, CARLOS

   0.000   0.000   5.000   5.000BELLOT TARAZONA, Mª ANTONIA

   0.000   0.000   5.000   5.000RODRIGUEZ MONTORO, ANA

   0.000   4.830   0.000   4.830GARCIA GRAMUNTELL, INMACULADA

   0.000   0.000   4.498   4.498JUANES ROVIRA, Mª PILAR

   0.000   0.000   3.830   3.830RECUERDA SERRA, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   3.415   3.415GARCIA MARIN, ANA

   0.000   3.000   0.000   3.000PEREZ JARAMILLO, ANA MARIA

   0.000   0.000   3.000   3.000CASTELLO CARBONELL, ANGELA

   0.000   0.000   2.913   2.913SERRANO CARMONA, ALEJANDRA

   0.000   0.000   2.664   2.664ARNALTE BORONAT, FRANCISCO

   0.000   2.415   0.000   2.415VAZQUEZ SANCHEZ, PATRICIA

   0.000   0.000   2.166   2.166ABAD ROVIRA, VICENTA

   0.000   0.000   1.498   1.498BONET JIMENEZ, BEGOÑA

   0.000   0.000   1.498   1.498MARTINEZ CASAÑ, DAVID

   0.000   0.000   1.332   1.332CERDA PEREZ, DAVID

   0.000   1.000   0.249   1.249ESTAL HERRERO, JOAQUIN JOSE

   0.000   1.166   0.000   1.166SANCHEZ MAZON, ANA BELEN

   0.000   0.913   0.000   0.913FRAILE CASTELLANO, INMACULADA

   0.000   0.000   0.747   0.747ARENAS LOPEZ, EDUARDO

   0.000   0.000   0.747   0.747NAVARRO CABO, LAURA

   0.000   0.000   0.664   0.664MARTINEZ TOS, SALVADOR

   0.000   0.581   0.000   0.581GONZALEZ CUETOS, ALEJANDRO

   0.000   0.332   0.000   0.332MARTIN DE LA GUERRA, LYDIA

   0.000   0.166   0.000   0.166BELOTTO CORDOBA, MARIA JOSE

   0.000   0.166   0.000   0.166MONTELL PERUCHO, MARIA

   0.000   0.000   0.083   0.083VERDU GUILL, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARRUE FABRA, ANDREA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELENGUER DOLZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BELENGUER GOMEZ, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BROTONS MAS, ROSA ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAÑADAS LIZANO, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000CHENOLL MORA, MARIA SOLEDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000CHILET SANCHIS, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000COLOM CRUZ, AINA

   0.000   0.000   0.000   0.000CUQUERELLA TORMO, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000DEL CAMPO ADSUARA, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ENGUIDANOS CABANES, MARINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCORIHUELA CARBONELL, GUILLEM
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   0.000   0.000   0.000   0.000FALCO MONTAGUD, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARZAS GARCIA PLIEGO, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ LLUCH, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ PEREZ, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ SANCHEZ, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ NAVARRO, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ TRINCADO, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLINS SOTORRES, MARINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOMPO REAL, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORANT AMEZAGA, AINARA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR BERMÚDEZ, FELICIDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR SOLER, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000PINA ROIG, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000POLO BERNAL, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000PORCUNA GORDO, ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGO VICENTE, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ SERRANO, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000ROIG ESCUTIA, JESSICA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ SILVA, FATIMA

   0.000   0.000   0.000   0.000UREÑA CABRERA, SARA

Total especialidad 62

Total cuerpo 62
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